& 6

Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Bedarfshst Neumarkt
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4

Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Bedarfshst Neumarkt
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4

Eckersbach » Neumarkt » Georgenplatz

= 6

SEV am Freitag 18.10.2024
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7.41 756 811 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
7.43 8.13 8.28 8.43 9.13 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
7.44 8.14 829 8.44 9.14 9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59
7.45 8.15 8.30 8.45 9.15 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
7.47 8.17 832 8.47 9.17 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
7.48 8.18 8.33 8.8 9.18 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
T
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9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06

7.50 8.20
7.50 8.20
7.51 8.06 8.21

8.35 8.50
8.35 8.50
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9.20
9.20
9.06 9.21

SEV am Freitag 18.10.2024

& & & & & & & & & & & & & & & & & &
12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
12.1312.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28
12.1412.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30
12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33

12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35
12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



& 6

Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Bedarfshst Neumarkt
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4

& 6

Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Bedarfshst Neumarkt
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4

SEV am Freitag 18.10.2024

S S O S C O S S S . S C SN . SRS S SN
16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.57 20.07 20.27 20.57 21.27
16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.59 20.09 20.29 20.59 21.29
16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.00 20.10 20.30 21.00 21.30
16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.01 20.11 20.31 21.01 21.31
16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.03 20.13 20.33 21.03 21.33
16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.04 20.14 20.34 21.04 21.34
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16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35

16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36

SEV am Freitag 18.10.2024

21.57 22.27 22.57 23.27 23.56
21.59 22.29 22.59 23.29 23.58
22.00 22.30 23.00 23.30 23.59
22.01 22.31 23.01 23.31 0.00
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L 6

Zwickau, Georgenplatz Steig 1 ab
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Eckershach an

Zwickau, Georgenplatz Steig 1 ab
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Eckershach an
& 6

Zwickau, Georgenplatz Steig 1 ab

Zwickau, Neumarkt an

Zwickau, Neumarkt ab

Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Eckersbach an

Georgenplatz » Neumarkt » Eckersbach

= 6

SEV am Freitag 18.10.2024

& & & & & & & & & & & & & & & & & &

8.05 820 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20
8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22
8.07 822 8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22
8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26
8.13 828 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
8.14 829 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
8.15 830 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
8.17 832 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32

SEV am Freitag 18.10.2024

12.3512.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02

SEV am Freitag 18.10.2024
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17.0517.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
17.1117.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
17.1417.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
17.1517.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
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& 6

Zwickau, Georgenplatz Steig 1 ab
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Eckersbach an

SEV am Freitag 18.10.2024
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23.13 23.43
23.15 23.45
23.15 23.45
23.17 23.47
23.19 23.49
23.21 23.51
23.22 23.52
23.23 23.53
23.25 23.55
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